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En kontakt
med oss är
ett säkert val...

• Industritvättmaskiner
• Industritvättanläggningar
• Ytbehandlingsanläggingar
• Avlackningsutrustningar
• Materialhanteringssystem
• Torkanläggingar/vakumtorkar
• Kylanläggningar/kylzoner
• Miljöutrustningar
• Service/reparationsarbeten
• Renhetsteknik
• Specialmaskiner

Vision
A. Rubertsson AB:s vision är att företaget skall vara ledande leverantör inom vår branch. 
Ledande, syftar här inte enbart på marknadsandelar utan även på kunskap, kundbehov och 
kompetens inom affärsområdet samt konstruktion och tillverkning

Affärsidé
A. Rubertsson AB:s affärsidé är att som systemleverantör i nära samarbete med kunderna 
projektera, konstruera, tillverka och installera driftsäkra, kostnadseffektiva och ändamålsen-
liga kund- och produktanpassade anläggningar allt efter kundens uttalade behov

Exempel på levererade anläggningar
Slutna tvättsystem för motorblock  levererade till Scania och Volvo Penta med intern
tvättvätskerening för effektivare och billigare hantering vid vätskebyten.
Tvättanläggningar för vevaxlar levererade till Scania och Volvo Powertrain.
Tvättanläggningar för cylinderfoder levererad till Scania.
Tvättanläggningar för vevstakar levererad till Scania.
Tvättanläggningar för emballagelådor och mellanlägg levererad till Volvo Logistik i Skövde och 
Göteborg.
Komplett ytbehandlingsanläggning med rostskyddsbehandling och pulvermålning av lastbils-
hyttar levererad till LSV i Laxå
Komplett ytbehandlingsanläggning med rostskyddsbehandling, ED-målning och pulvermålning av 
komponenter till lastbilsdrag levererad till VBG i Vänersborg.
Tvättanläggning för robotceller med upp till 12 st tvättceller kopplade till central tvättank levererad till 
bl.a. Swepart och Volvo koncernen. 
Kombinerad kabintvättmaskin och kylanläggning för valsar (godsvikt 250 ton) levererad till SSAB
Oxelösund.
Tvättanläggning för motorblock med roterande godsfixtur (godsvikt 20 ton) levererade till Wärtsilä 
Diesel.

A Rubertsson AB har färdiga koncept för de flesta ingående komponenter till motorer och
växellådor.
A Rubertsson AB levererar även tvättanläggningar med integrerad ultraljudssteg, vacuumtorkar, 
kylzoner m.m.
A Rubertsson AB har färdiga lösningar för inbyggnad av tvättanläggningar i robotceller och
med stort fokus riktat mot service- och underhåll samt storlek på tvättanläggningarna, detta
utan att ta avsteg från det viktigaste – Komponentens renhet och anläggningens tillförlitlighet.

A clean solution



A. Rubertsson AB är ett väletablerat engineeringföretag i stark expansion med inriktning på marknads-
föring, projektering, konstruktion, tillverkning och idrifttagning av kund- och 
produktanpassade ytbehandlingsutrustningar.

Huvudinriktningen är industriella tvättmaskiner, allt från enkla (små som stora) kabintvättmaskiner till 
komplexa tvättsystem med integrerad materialhanteringsutrustning för behandling och hantering av allt 
från 1-stycks detaljer till detaljer i serieproduktion, med godsvikter från gram till flera hundra ton och där 
vi alltid garanterar att uppnå de av kunden uppställda renhetskrav och takttider.

Företaget har även en ökad inriktning mot framtagandet av egna produkter inom miljöområdet 
för branchen.
  
En kontakt med oss är ett säkert val.

A. Rubertsson AB grundades 1977 och är utan ägarförändringar, branschens äldsta företag och sedan 
många år ett av de ledande företagen inom sitt område. 

Oavsett om du behöver en stor linje eller en liten utrustning är sannolikheten stor att vi har en lösning 
som passar dig.
 
Vårt bärande koncept är lika enkelt som självklart. 

Det gäller att göra produktionen för våra kunder enklare, tillförlitligare och kostnadseffektivare. 

Med vår personals kunskap och engagemang samt företagets rationella tillverkning med korta besluts-
vägar och med all konstruktion och produktion samlad på ett ställe är 
A. Rubertsson AB en optimal partner för ett ömsesidigt fruktbärande samarbete på lång sikt. 

A Rubertsson AB satsar på framtiden genom att utöka produktionslokalerna samt att uppföra ett labe-
ratorium med spolutrustning och ultraljudstvättanläggning och med komplett utrustning för renhetsmät-
ning för att enkelt kunna anpassa tvättmetoden mot uppställda krav på aktuell produkt. 

Ett väletablerat
engineeringföretag
i stark expansion

Kunder och marknad
Stora välrenommerade koncerner som ABB, Elec-
trolux, Scania, SKF, SSAB,Volvo  med fler bestäl-
ler anläggningar av oss år efter år. 
De anlitar oss för de vet att vi kan vår sak och att 
vi har stor erfarenhet av att konstruera och tillverka 
anläggningar av högsta kvalitet. Med kundens mål 
för ögonen och ett gott samarbete blir resultatet 
bra och kunden nöjd. 
Kunderna står för förutsättningarna och vi för de 
kostnadseffektiva driftsäkra lösningarna i de av 
oss levererade utrustningarna.
Samarbetet börjar vid projekteringen och fortsätter 
under anläggningens hela livslängd. 
Detta säkerställer att kunden alltid kan få hjälp att 
t.ex. modifiera anläggningen vid förändrad produk-
tionsvolym eller inriktning. 

Utdrag ur kundregistret 

ABB, Arkivator, Boråstapeter, Bundy, Consilium, 
ELFA, FIAT, Getrag, Karolinska Institutet, LSV 
Laxå, Metsä, Nimo Verken, SAAB, Scania 
Södertälje, Scania Brasilien, SKF, Stiga, Stacke 
Hydrualik, Swepart, UW-Elast, VBG, Volvo 
Personvagnar, Volvo Powertrain, Volvo CE, m. fl.

Marknader 

Förutom vår hemmamarknad Sverige har vi 
levererat till de flesta länder i Europa samt 
Australien, Asien, Brasilien och Sydamerika och 
har även återförsäljare både i Europa och Asien.

Historik
A. Rubertsson AB grundades 1977. 
Företaget expanderade snabbt från ett litet företag i förhyrda lokaler till en medelstor industri i egna 
ändamålsenliga lokaler med separata maskin och plåtverkstäder samt stor monteringshall. Initialt 
tillverkade företaget mindre industritvättmaskiner och utförde renoverings- och legoarbeten. Men på 
grund av företagets dokumenterade yrkesskicklighet och kreativitet kom relativt tidigt förfrågningar 
gällande utveckling och tillverkning av allehanda specialmaskiner. Genom detta kundförtroende har 
företaget utvecklats, så att det idag ligger långt fram i utvecklingen av kostnadseffektiva konstruk-
tionslösningar som ger de levererade anläggningarna optimala investerings-, underhålls- och drift-
kostnader. Detta intima och nära samarbete med en lång rad betydande beställarföretag har på ett 
naturligt sätt utvecklat företagets kompetensresurser och gjort att A. Rubertsson AB idag står väl 
rustade att klara de mest krävande uppdrag.


